
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

16 

222 

21 

23 

34 

89 

19 

77 

8 

37 

Concorrente 

GIRARDI LORENZO 

BERTAZZI DANIEL 

LOGAR ENEJ 

KAVCIC MATIJA 

GORJAN JAKA 

NOVAK ALEX 

MOROSI ALESSANDRO 

PIAZZA ANDREA 

DAL ZOTTO LUCA 

BARLETTA ALEX 

Classe 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PRIMAVERA 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PRIMAVERA 

T.M. Totale 

45.355 

45.422 

46.054 

46.113 

46.207 

46.983 

47.313 

47.516 

48.933 

50.690 

Nella Sessione 

1T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

1T PULCINI + PRIMAVERA 

1T PULCINI + PRIMAVERA 

2T PULCINI + PRIMAVERA 

1T PULCINI + PRIMAVERA 

Diff 

0.067 

0.699 

0.758 

0.852 

1.628 

1.958 

2.161 

3.578 

5.335 

R1. T.Migliore 

45.355 

45.970 

48.031 

46.326 

46.269 

47.615 

47.313 

47.516 

49.712 

50.690 

R2. T.Migliore 

45.440 

45.422 

46.054 

46.113 

46.207 

46.983 

47.321 

47.849 

48.933 

51.385 

Comm. 

Stampato: 31/05/2015 11.58.13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Classifica Qualifiche 

PULCINI + PRIMAVERA 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 


